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NJOFTIM MBI BASHKIMIN E TREGJEVE SHQIPËRI - KOSOVË 
 

 
 
Njoftohen të gjithë Anëtarët e Bursës që Ankandet e Ditës në Avancë të Zonës së 
Ofertimit të Shqipërisë dhe Zonës së Ofertimit të Kosovës, duke filluar prej ditës së 
Livrimit 01.02.2024 do të zhvillohen si Bashkim Tregjesh. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt 
 
Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike-ALPEX sh.a 
Adresa: Rruga Liman Kaba, Rezidenca Olympic,  
Hyrja 3, Kati 1, Zyra nr.1, Tirana, Albania. 
Email: info@alpex.al  


